
 

Администрация 
 городского округа город Шахунья 

Нижегородской области 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

 

от 12 мая 2017 года              № 612  

 

 

Об утверждении Порядка предоставления субсидии на возмещение части затрат  

в связи с оказанием транспортных услуг населению в 2017 году за счет средств 

бюджета городского округа город Шахунья Нижегородской области 

 

 

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

руководствуясь статьей 36 Устава городского округа город Шахунья Нижегородской 

области, администрация городского округа город Шахунья Нижегородской области  

п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить прилагаемый Порядок предоставления субсидии на возмещение 

части затрат в связи с оказанием транспортных услуг населению в 2017 году за счет 

средств бюджета городского округа город Шахунья Нижегородской области. 

2. Общему отделу администрации городского округа город Шахунья 

Нижегородской области опубликовать настоящее постановление на официальном 

сайте администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области в 

сети Интернет. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования на 

официальном сайте администрации городского округа город Шахунья Нижегородской 

области. 

4. Со дня вступления в силу настоящего постановления, признать утратившими 

силу постановление администрации городского округа город Шахунья 

Нижегородской области от "11"  мая 2016 года N 546 "Об утверждении Порядка 

предоставления субсидии на возмещение части затрат в связи с оказанием транспортных 

услуг населению в 2016 году за счет средств бюджета городского округа город Шахунья 

consultantplus://offline/ref=E69EA8E914891FB0BA0574BD4C6FD30CB2469F462E4293345DF7610A443728EDD0A40C20E12BWFL4G
consultantplus://offline/ref=E69EA8E914891FB0BA056AB05A038409B44EC04D2B469D6405A83A57133E22BA97EB5562A126FD860DB73EW5L5G


Нижегородской области", постановление администрации городского округа город 

Шахунья Нижегородской области от "12"  мая 2015 года N 570 "Об утверждении Порядка 

предоставления субсидии на возмещение части затрат в связи с оказанием транспортных 

услуг населению в 2015 году за счет средств бюджета городского округа город Шахунья 

Нижегородской области".  

5.Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя 

главы  администрации городского округа город Шахунья Кузнецова С.А. 

 

 

 

 

Глава администрации городского 

округа город Шахунья               Р.В.Кошелев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


